
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 
30.04.2013                                          м. Харків                                                   №107 
 
 
Про підготовку до проведення 
засідання педагогічної ради 
 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно 

до Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 18.02.2008 №94, та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

27.02.2008 за №151/14842 (із змінами), листа Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 23.05.2012 №1/9-399 «Про навчальні плани 

загальноосвітніх навчальних закладів та структуру 2012/2013 навчального 

року», Інструкції про переведення та випуск учнів (вихованців) навчальних 

закладів системи загальної середньої освіти, затвердженої наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.04.2008 №319, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 06.05.2008 за №383/15074, наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 03.05.2012 №528 «Про затвердження Змін до 

Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну медаль 

«За досягнення у навчанні», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

11.05.2012 за №750/201063, згідно з листом Міністерства освіти і науки, молоді 

та спорту України від 08.02.2013 №1/9-92 «Про порядок закінчення 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації у 

загальноосвітніх навчальних закладах в 2012/2013 навчальному році», листа  

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 26.02.2013 №1/9-141 



 2

«Про завершення навчального року у спеціальних загальноосвітніх навчальних 

закладах», наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

держадміністрації від 12.03.2013 №148 «Про порядок організованого 

закінчення 2012/2013 навчального року та проведення державної підсумкової 

атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів загальноосвітніх навчальних закладів усіх 

типів і форм власності Харківської області», наказу навчально-виховного 

комплексу від 26.03.2013 №66 «Про порядок організованого закінчення 

2012/2013 навчального року та проведення державної підсумкової атестації 

учнів 4, 9, 11(12)-х класів санаторного навчально-виховного комплексу», з 

метою створення належних умов у навчально-виховному комплексі, що 

забезпечать безумовне дотримання порядку закінчення 2012/2013 навчального 

року, встановленого нормативно-правовими документами, вручення 

випускникам свідоцтв про базову загальну середню освіту та атестатів про 

повну загальну середню освіту державного зразка, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити заступника директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

відповідальною за підготовку та проведення засідань педагогічної ради за 

темами: 

1.1. «Про випуск учнів 11-х класів». 

1.2. «Про випуск учнів 9-х класів». 

1.3. «Про переведення учнів до наступних класів і закінчення 

2012/2013 навчального року». 

2. Затвердити робочу групу для підготовки проведення засідання педагогічної 

ради у складі: 

Михайленко Г.В.– директор навчально-виховного комплексу; 

Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи; 

Поскребишева Л.Ю. – заступник директора з виховної роботи; 

Рубан В.Т. – заступник директора з медичної роботи; 



 3

3. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

3.1. Провести засідання методичної ради з питань підготовки до проведення 

засідання педагогічної ради. 

До 15.05.2013 

3.2. Скласти план підготовки і порядок проведення засідань педагогічної ради. 

До 15.05.2013 

3.3. Підготувати проекти рішення педагогічної ради. 

До 15.05.2013 

4. Провести засідання педагогічної ради в таки терміни: 

4.1. «Про випуск учнів 11-х класів» 

4.2. «Про випуск учнів 9-х  класів» 

4.3. «Про переведення учнів до наступних класів і закінчення 

2012/2013 навчального року». 

24.05.2013 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В.,315-12-14 

 

 

З наказом від 30.04.2013 №107 ознайомлені: 

 

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 

Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева 

Заступник директора з медичної роботи                                                    В.Т.Рубан 


